Комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №27» имени Ивана Дмитриевича Смолькина»

                       654084, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул.40 лет Победы, 9, тел.(3843)34-41-76

ПРИКАЗ

02.09.2024г.                                          №3/1-о

«О назначении ответственного»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного медиацентра Соболевскую Е.П. на 2024-2025

учебный год.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Полянцевой Л.С. и составу

школьного медиацентра (Бабич Е.В., Проценко А.Д., Пономарева Н.А., Мельникова

А.Е.) разработать и утвердить план мероприятий на 2024-2025 учебный год до

06.09.24г.

Директор МБОУ «СОШ № 27»                                      Т.А. Шерер

С приказом ознакомлена:  ________________ Соболевская Е.П.

                                              ________________ Пономарева Н.А.

                                              _________________Бабич Е.В.

                                             _________________Проценко А.Д.

         _________________ Полянцева Л.С.

         _________________ Мельникова А.Е.

.

		2024-09-02T14:26:14+0700
	Шерер Татьяна Александровна